
Zarządzenie Nr  11/2021 
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi 

z dnia 23 sierpnia 2021 roku 
w sprawie powołania Komisji do oceny stanu mienia jednostki oraz likwidacyjnej 

Na podstawie § 10 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi przyjętego Uchwałą                  
Nr LXXIII/1288/2010 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 października 2010 r. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny stanu mienia oraz likwidacyjną w składzie: 

        1. Grażyna Kuszper   - przewodnicząca  
        2. Dorota Zielińska           - członek  
        3. Patryk Jurczyński          - członek  

§ 2 

Zobowiązuję Komisję do oceny stanu majątku ruchomego jednostki pod kątem dalszej jego 
przydatności i użytkowania w jednostce. Z dokonanej oceny Komisja jest zobowiązana sporządzić 
protokół z przebiegu czynności wykonywanych przez Komisję, wykazami składników mienia zbędnego i 
zużytego wraz z propozycjami jego zagospodarowania, zgodnie z zasadami określonymi w 
Zarządzeniu Nr 8/2018 z dnia 18 czerwca 2018r w sprawie: wprowadzenia instrukcji gospodarki 
majątkiem trwałym i przedstawić go Kierownikowi jednostki. 

§ 3 

Zobowiązuję Komisję do wykonania przydzielonych jej czynności w okresie                                                      
od  01 września 2021 roku do 2 listopada 2021 roku. 
Dzień 10 listopada 2021 roku  jest ostatecznym terminem złożenia przez Komisję protokołu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor MOSiR Czeladź

        Jakub Kużdżał 

                                                                                                        
                                                                                                                

Do wiadomości : 

1. Przewodnicząca Komisji, Grażyna Kuszper 
2. Główna Księgowa - Bożena Babiuch 
3. Pracownik odpowiedzialny za prowadzenie ksiąg inwetaryzacyjnych (PŚT) Grażyna Kuszper 

 


